
 
 
R.G. n.  98  del  22 MAR. 2013 
 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI  
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N. 55  del  14/03/2013 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA  REGISTRI  DI LEVA CLASSE 1996 
                                 

IL RESPONSABILE 

 

PREMESSO ogni ano occorre provvedere alla rilegatura dei registri di leva; 

PRESO CHE  si rende necessaria la rilegatura per la classe 1996;  

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla ditta  Manggioli spa di Santarcangelo di Romagna; 

RILEVATA la necessità di provvedere all’impegno della somma di € 50,82 ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 

 

       DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1) Di approvare , come approva, il preventivo di spesa per la rilegatura dei registri di leva anno 1996 

presentato dalla Ditta Maggioli srl di Santarcangelo di Romagna  , della somma complessiva di €  IVA 

inclusa. 

 

2) Di affidare la fornitura di che trattasi, alla stessa ditta al prezzo complessivo di € 50,82  IVA compresa; 

 

3) Dare atto che la spesa farà carico al Cap. 850/1  “ Spese per il funzionamento degli uffici di stato civile, 

angrafe e leva  “ del Bilancio del redigendo esercizio finanziario. 

 

 

 

 

 
                                         Il Responsabile del Servizio 

                           - dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 



 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
 
 
Lì,      22 MAR. 2013 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            F.to Dr. Paolo Lo Moro 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 

 
Li,  25 MAR. 2013 
 

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                            Dott. Giuseppe GULLO                                                       

 


